PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2018 г.

	№
	110/1425-6

	г. Тверь

Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180 9 сентября 2018 года
В целях обеспечения равных возможностей для всех зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ № 180 9 сентября 2018 года при проведении агитационных публичных мероприятий, в соответствии со статьей 23, пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28, частью 3 статьи 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27.04.2016 № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» избирательная комиссия Тверской области постановляет:
1.
Установить время для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ № 180 9 сентября 2018 года в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий и находящихся в государственной или муниципальной собственности, равное 60 минутам.

2.
Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Тверской области, входящие в состав Заволжского одномандатного избирательного округа № 180, в том числе для доведения до сведения органов местного самоуправления.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Тверские ведомости».

4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь

избирательной комиссии Тверской области
	В.М. Быкова